	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 52-2016

	Од 26.12 до 02.01.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4626
	6992
	9678
	2669
	23965
	17986
	68,6 %
	1160,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1948
	2047
	4286
	2353
	10634
	5881
	30,4 %
	514,7

	Исипна треска
	1
	2
	0
	0
	3
	6
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	92
	91
	126
	36
	345
	489
	1 %
	16,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6667
	9132
	14095
	5058
	34952
	24366
	100 %
	1691,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели


[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

2015-53 2016-2 2016-4 2016-6 2016-8 2016-10 2016-12 2016-14 2016-16 2016-18 2016-20 2016-22 2016-24 2016-26 2016-28 2016-30 2016-32 2016-34 2016-36 2016-38 2016-40 2016-42 2016-44 2016-46 2016-48 2016-50 2016-52

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

2015-53 2016-2 2016-4 2016-6 2016-8 2016-10 2016-12 2016-14 2016-16 2016-18 2016-20 2016-22 2016-24 2016-26 2016-28 2016-30 2016-32 2016-34 2016-36 2016-38 2016-40 2016-42 2016-44 2016-46 2016-48 2016-50 2016-52

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	525
	572
	765
	235
	2097
	1560
	74,4 %
	1137,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	115
	294
	140
	671
	344
	23,8 %
	364,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	11
	23
	7
	49
	69
	1,7 %
	26,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	655
	698
	1082
	382
	2817
	1974
	100 %
	1528,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	315
	480
	694
	180
	1669
	844
	75,6 %
	1518,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	74
	77
	226
	132
	509
	223
	23,1 %
	462,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	10
	9
	3
	29
	35
	1,3 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	396
	567
	929
	315
	2207
	1103
	100 %
	2007,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	86
	403
	526
	160
	1175
	1595
	62,2 %
	668,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	181
	87
	244
	162
	674
	676
	35,7 %
	383,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	9
	10
	4
	41
	38
	2,2 %
	23,

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	285
	499
	780
	326
	1890
	2309
	100 %
	1074,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	376
	396
	483
	166
	1421
	1016
	74,9 %
	936,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	137
	96
	162
	70
	465
	308
	24,5 %
	306,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	3
	4
	1
	10
	11
	0,5 %
	6,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	515
	495
	650
	237
	1897
	1338
	100 %
	1249,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	360
	562
	643
	146
	1711
	1007
	62,2 %
	1472,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	194
	297
	374
	168
	1033
	406
	37,5 %
	888,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	1
	5
	1
	9
	18
	0,3 %
	7,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	556
	860
	1022
	315
	2753
	1432
	100 %
	2369,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1483
	1943
	3224
	868
	7518
	6388
	71,2 %
	1223,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	521
	425
	1222
	727
	2895
	2087
	27,4 %
	471,3

	Исипна треска
	1
	2
	0
	0
	3
	2
	0 %
	0,4

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	39
	37
	47
	12
	135
	156
	1,3 %
	21,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	1
	0 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2044
	2407
	4497
	1607
	10555
	8635
	100 %
	1718,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	108
	611
	866
	253
	1838
	766
	82,6 %
	1827,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	51
	114
	165
	376
	287
	16,9 %
	373,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	5
	1
	0
	10
	36
	0,4 %
	9,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	158
	667
	981
	418
	2224
	1090
	100 %
	2210,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	408
	605
	71
	1285
	554
	47,8 %
	1207,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	209
	324
	603
	258
	1394
	246
	51,8 %
	1309,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	2
	3
	2
	10
	14
	0,4 %
	9,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	413
	734
	1211
	331
	2689
	816
	100 %
	2526,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	921
	895
	715
	234
	2765
	2264
	78,6 %
	868,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	180
	110
	263
	160
	713
	525,
	20,3 %
	223,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	11
	17
	4
	40
	72
	1,1 %
	12,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1109
	1016
	995
	398
	3518
	2863
	100 %
	1104,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	251
	722
	1157
	356
	2486
	1987
	56,5 %
	1323,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	284
	465
	784
	371
	1904
	776
	43,3 %
	1013,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	7
	2
	12
	37
	0,3 %
	6,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	536
	1189
	1948
	729
	4402
	2801
	100 %
	2342,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 52-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	42
	35
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	К. Паланка
	309
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kуманово
	824
	517
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	1120
	490
	0
	0
	13
	0
	1
	0

	Скопје Исток
	1421
	439
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1510
	616
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	1630
	599
	0
	0
	21
	0
	3
	0

	Скопје Запад
	1837
	751
	3
	0
	56
	0
	0
	0

	Гостивар
	847
	269
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Teтово
	1918
	444
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Битола
	1416
	311
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	107
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	574
	347
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	131
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	213
	56
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	915
	288
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Пехчево
	23
	16
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	387
	120
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Дебар
	206
	68
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	Охрид
	495
	149
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Струга
	720
	248
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрушево
	33
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М.Брод
	138
	53
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	1540
	969
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Пробиштип
	160
	14
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Радовиш
	456
	252
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Штип
	1222
	110
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	Струмица
	1229
	1364
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Валандово
	56
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	280
	92
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	698
	849
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Неготино
	169
	141
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св. Николе
	357
	366
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Велес
	982
	456
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-52

Држава

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-52

	23965

	23965

	23965

	14239

	23965

	14240

	2017-01-05



	


Инфекција на долни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-52

	10634

	10634

	10634

	4029

	10634

	4030

	2017-01-05



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-52

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2017-01-05



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1545109921.unknown

_1545109964.unknown

_1545109989.unknown

_1545110015.unknown

_1545109941.unknown

_1545109883.unknown

_1545109900.unknown

_1545109867.unknown

